АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]28.02.2019                                                                                                                   № 35
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении дополнений в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 24.11.2017 № 95  «Об утверждении расчета платы за пользование  жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»

                Во исполнение Постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 21.11.2017 № 90 «Об утверждении Положения об установлении   размера платы за пользование  жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
               1. Внести дополнения в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 24.11.2017 № 95  «Об утверждении расчета платы за пользование  жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение» согласно приложению.
               2. Настоящее Постановление  опубликовать в установленном порядке.
               3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
               4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                  А.О.Саяпин
(Глава Администрации)

Фадина Т.М.
47433

Прокуратура
Дубанос Т.А.
Фадина Т.М.
В дело